
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/373/17 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 30 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze, tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 

w formie zaocznej i w kształceniu na odległość oraz zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych  

okresach roku szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.  

poz. 446, 1579, 1984, z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 4 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935)  

oraz art. 42 ust. 7 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r, - Karta Nauczyciela  

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1189) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/210/16 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycielom zajmującym 

stanowiska kierownicze, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, 

zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość 

oraz zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru  godzin zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego (Dz.Urz. Woj. Doln. z 2016 r. 

poz. 3090) w § 1 ust. 1 w tabeli dopisuje się kolejno pkt 25 i 26 w brzmieniu: 

25. Dyrektor Centrum Pomocy Psychologiczno - Pedagogicznej 

i Doskonalenia Nauczycieli 

3 

26. Wicedyrektor Centrum Pomocy Psychologiczno - Pedagogicznej 

i Doskonalenia Nauczycieli 

7 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędu Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Szetelnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 4677


		2017-11-13T11:23:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




